



Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

Januar 2024



Godt nytår til jer alle – lad os mødes i skoven mange gange i det nye år.
Lad det være et nytårsforsæt

2023 sluttede med 2 VinterCup med 7 hhv. 5 deltagere og en Natcup med 2 deltagere fra vores klub.

Allersidste arrangement blev vores juleløb med efterfølgende frokost og kåring af vindere af dagens løb og klubmester.

Klubmester-senior blev Vivi Hansen – tillykke til Vivi.

Der var ikke nogen ungdomsløbere, som havde kvalificeret sig og i begynderklassen blev det Marie Johansen, som fik bedste forbedring i forhold til kvalifikationstiden. August Kvist fik rosede omtale for trods sine kun 9 år at tage kampen på H12-banen til op/nedrykningen i divisionsmatchen.

Tak til Kirsten for en godt sammensat og velsmagende frokost.

Her i januar er der 3 VinterCup, 2 Natcup og Nytårsstafet, der afvikles. Nytårsstafetten og første Vintercup har 2 hhv. 11 tilmeldinger fra os og tilmeldingen er lukket nu. Det øvrige løb er det stadig muligt at meldesig til hvis men ikke er det allerede. Så log ind på O-service og kom med i skoven.

Endnu en gang opfordringen til at få disse datoer i kalenderen:

Divimatcher 2024:	14/4	8/9	29/9
Vores eget stævne		13/10	

Med hensyn til vores stævne i oktober kan det allerede nu røbes, at Lars Christoffersen har sagt ja til at være stævneleder og undretegnede lægger baner. Så når i nu allerede har krydset i kalenderen d. 13/10, kan i lige så godt sende Lars en mail om, at i gerne vil give en hånd med til afviklingen af stævnet. Det plejer at være en meget hyggelig dag med god stemning og mange glade o-løbere. Lars' adresse er: lars.christoffersen66@gmail.com

Vores faste træninger:

B&U-træning er tirsdag kl. 16 – 17.30.

Nu er det mørkt, så husk pandelampe

Startsted meldes ud sidst på mandag. Voksne er også velkomne - i kan altid lære nyt - men skriv lige til mig på soren.christensen@aeblevangen.dk så der er kort nok

Almindelig træning for alle torsdag kl. 17.15 ved Hareskovhallen.

Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

ØVRIGE MULIGHEDER

- <https://www.o-service.dk/#/menuleft/117>
- <https://www.facebook.com/findveji/>
- <https://o-teknik.dk> **Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove**

Kirstens billeder fra juleløbet:



Med venlig hilsen - vi ses i skoven
Søren